

TÜSEV'DEN HABERLER



Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu Yayınlandı

TÜSEV, Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu'nu 27 Eylül'de gerçekleştirilen tanıtım toplantısı ile sundu. Bireysel bağışçılığın mevcut durumunu, bireylerin bağışçılık eğilimlerini ve hayırseverlik algısını ortaya koyan araştırma Prof. Ali Çarkoğlu ve Yrd. Doç. Selim Erdem Aytaç tarafından yürütüldü. Anadolu Vakfı, Aydın Doğan Vakfı, ENKA Vakfı, Hüsnü M. Özyeğin Vakfı, Sabancı Vakfı ve Vehbi Koç Vakfı tarafından desteklenen Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Araştırması, 2006 yılında TÜSEV tarafından yayınlanmış olan "[Türkiye'de Hayırseverlik: Vatandaşlar, Vakıflar ve Sosyal Adalet](#)" isimli raporda yer alan birçok veriyi de güncelliyor. Bağışçılık alanında son on yıldaki değişimin karşılaştırmalı analizi için de fırsat sunan rapora ve infografiklere [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Örgütlenme Özgürlüğü Hakkının Sınırlandırılması: Uluslararası Standartlar ve Türkiye'ye Dair Değerlendirme Bilgi Notu Yayınlandı

TÜSEV Atölye kapsamında yayınlanan "Örgütlenme Özgürlüğü Hakkının Sınırlandırılması: Uluslararası Standartlar ve Türkiye'ye Dair Değerlendirme" bilgi notu, örgütlenme özgürlüğü hakkının sınırlandırılması ile ilgili uluslararası standartlar ve normlar çerçevesinde belirlenen temel prensiplerle Türkiye'deki yasal durumun değerlendirilmesi ve iyileştirmeler için önerileri içeriyor. Bilgi notuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



TÜSEV Alliance Dergisine Konuk Oldu

TÜSEV Genel Sekreter Yardımcısı Liana Varon'un Türkiye'de filantropinin durumunu değerlendirdiği "Turkish Philanthropy Straddling The Old And The New" başlıklı yazısı [Alliance Dergisi](#)'nin Eylül sayısında yayınlandı. Türkiye'de filantropinin geleneksel anlayış ve yeni eğilimler etkisinde geldiği noktanın ve vakıfların değişen rollerinin değerlendirildiği yazıyı [buradan](#) görüntüleyebilirsiniz.



Destekle Değiştir Projeleri Ne Aşamada?

Dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan "Giving Circle" modelinin Türkiye uygulamasını Destekle Değiştir adıyla hayata geçiren TÜSEV, dördüncü Destekle Değiştir etkinliğini 24 Mart 2016 tarihinde gerçekleştirdi. Toplumsal değişime önem veren bireylerin, fon kaynaklarına erişimi kısıtlı sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelerek değişim yaratan projeleri tanıma ve bu projeleri destekleme fırsatı buldukları Destekle Değiştir'e katılan STK'ların etkinlikten sonraki altı ayda kaydettikleri gelişmeleri anlattıkları proje güncellemelerine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

SİVİL TOPLUMDAN HABERLER



KUSIF'ten Türkiye'de Kadınlarla Birlikte Çalışan Kurum ve Kuruluşların Sosyal Etki ve Ortak Ölçümleme Pratikleri Analizi

Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu (KUSIF), "Türkiye'de Kadın Alanında Çalışan Sivil Toplum Kuruluşlarının Sosyal Etkisini Artırmak: Ortak Ölçümleme Yaklaşımı" isimli projesi kapsamında Türkiye'de Kadınlarla Birlikte Çalışan Kurum ve Kuruluşların Sosyal Etki ve Ortak Ölçümleme Pratikleri Analizini yayınladı. Analize [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Sivil Düşün Danışma Kurulu Toplantısı ve İklim Eylemi Fuarı 19-21 Ekim'de

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu İklim Eylemi Haftası kapsamında düzenlenen toplantıda Sivil Düşün Danışma Kurulu Toplantısı ve İklim Eylemi Fuarı 19-21 Ekim'de Ankara'da gerçekleştirilecek. Danışma Kurulu Toplantısı'nda, STK'lar, sivil oluşumlar ve aktivistler iklim değişikliği, iklim adaleti, temiz enerji, sürdürülebilirlik, eko-aktivizm gibi konuları tartışacak. 2015 yılında 195 ülkenin iklim değişikliği politikalarında ortaklaşmak üzere imzaladığı Paris Anlaşması'nın ardından Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu'nun üye ülkeler, STK'lar ve aktivistleri bir araya getirmek üzere planladığı AB İklim Eylemi Fuarı kapsamında gerçekleştirilecek ve son başvuru tarihi 6 Ekim olan toplantı hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Grantmakers East Forum Bu Yıl Mülteci Krizine Odaklanıyor

Avrupa Vakıflar Merkezi (European Foundation Center- EFC) altında faaliyet gösteren tematik ağlardan biri olan Grantmakers East Forum (GEF), başta Orta ve Doğu Avrupa ülkeleri olmak üzere Avrupa'daki hibe veren vakıfları bir araya getiriyor. GEF bu yıl "Philanthropic Response to Refugee Challenges: From Emergency to Policy" başlığıyla, 30 Kasım-2 Aralık tarihleri arasında Hamburg'da düzenlenecek. Vakıfların ve filantropinin mülteci krizine aşmadaki rolünün tartışılacağı konferans hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için buraya [tıklayınız](#).



Eşit Haklar için İzleme Derneği'nden Sivil Toplum Örgütleri için Örgütlenme, Toplantı ve Gösteri Hakkı Kılavuzu

Eşit Haklar için İzleme Derneği, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları Ofisi'nin Barışçıl Toplantı Özgürlüğü İle İlgili Rehber İlkeler (Guidelines on Freedom of Peaceful Assembly) ile Örgütlenme Özgürlüğü İle İlgili Rehber İlkeler (Guidelines on Freedom of Association) kitaplarının ilgili bölümlerinin gayri resmi çevirilerinden ve Av. Erkan Şenses tarafından hazırlanan Türkiye mevzuatı değerlendirmesinden oluşan "Sivil Toplum Örgütleri için Örgütlenme Özgürlüğü ve Toplantı Gösteri Hakkı Kılavuzu"nu yayınladı. Kılavuzu buradan [inceleyebilirsiniz](#).

ÜYELERİMİZDEN HABERLER



Dünya Kız Çocukları Günü Konferansı 11-12 Ekim'de Gerçekleşecek

Aydın Doğan Vakfı toplumsal cinsiyet eşitliği için kızların güçlenmesi ile ilgili yürüttüğü çalışmalar kapsamında, Dünya Kız Çocukları Günü'ne dikkat çekmek, kız çocuklarının güçlenmesi konularında farkındalığı arttırmak, çocuk yaşta evliliklerin sonlandırılması ve eğitimde cinsiyet eşitliği hedefine ulaşılmasının önündeki temel engelleri tespit etmek amacıyla Dünya Kız Çocukları Konferansı'nı düzenliyor. Birleşmiş Milletler, UNICEF, UN Women ve UNFPA işbirliği ile düzenlenen konferans 11-12 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek. Konferans hakkında bilgiye [www.dunyakizcocuklari.org](#) adresinden ulaşabilirsiniz.



Sabancı Vakfı Kısa Film Yarışması ile Mülteci Kadınların Sorunlarını Beyaz Perdeye Taşıyor

Sabancı Vakfı, insan haklarının geliştirilmesi ve toplumsal hayata katılımın eşit şartlarda olması amacıyla yürüttüğü çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. "Kısa Film Uzun Etki" ismiyle hayata geçirilen Sabancı Vakfı Kısa Film Yarışması ile toplumsal sorunların sanat aracılığıyla ele alınmasının sağlanması ve sinemanın yaratıcı bakış açısından yararlanılarak toplumsal konularında farkındalık ve bilinç oluşturulması amaçlanıyor. Bu yılki konusu mülteci kadınlar olan yarışmanın başvuruları 5 Aralık'a kadar devam edecek. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



TEGV'in Okuma Adaları Yeni Misafirlerini Bekliyor

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı'nın (TEGV) en uzun soluklu eğitim programlarından birisi olan ve Yapı Kredi desteğiyle hayata geçirilen "Okuyorum Oynuyorum" eğitim programı 2019'a kadar uzatıldı. Çocukların kitap okumaya yönelik ilgi ve isteklerini artırmayı ve yazma heyecanı kazandırmayı hedefleyen Okuyorum Oynuyorum, önümüzdeki üç sene boyunca 150 bin çocuğu daha kitapların büyüdü dünyası ile buluşturacak. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



TEMA: Büyük Ovalar Belirlendi, Umutluyuz

TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Ataç, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın "büyük ovaların belirlenmesi"ne yönelik çalışmaları tamamladığı açıklamasını değerlendirdi. Ataç, 2005 yılından bu yana yakından izledikleri süreçten umutlu olduklarını ve katkılarını sunmak üzere konuyu yakından takip etmeye devam edeceklerini belirtti. Yapılan açıklamada tarımsal üretim potansiyeli yüksek, toprak kaybı ve arazi bozulmalarının hızlı geliştiği ovaların, büyük ova koruma alanı olarak belirlenmesinin gerek gıda güvenliğinin sağlanması gerek gelecek kuşakların gıda hakkının güvence altına alınması açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı. TEMA'nın konuyla ilgili basın açıklaması için [tıklayınız](#).



Türkiye Vodafone Vakfı'ndan "Kızlar Atakta" Projesine Destek

Türkiye Vodafone Vakfı, Alternatif Yaşam Derneği (AYDER), Kalkınma Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı ortaklığında hayata geçirilen Düşler Akademisi, genç kızları güçlendirmeyi amaçlayan "Kızlar Atakta" programına ev sahipliği yaparak 6 farklı ilden, yaşları 12 ile 18 arasında değişen, 25'i engelli toplam 100 kız öğrenciyi ağırladı. Türkiye Vodafone Vakfı'nın desteği ile Somalı kız öğrencilerin de dahil olduğu Program kapsamında 6 gün süren kamp boyunca gençler birey olarak kendilerini geliştirmeyi, topluluk içinde kendini ifade etmeyi, kültür ve çevre ilişkisini doğa içinde yapılan spor etkinlikleri ve yaratıcı grup çalışmaları ile öğrenmeyi temel alan eğitimlere katıldı. Program sonunda bölgelerine dönen gençlerin okullarında diğer genç kızlara mentorluk yapması hedefleniyor.

PROJELERİMİZ

